Riiat  lenniacat  car  non  tavittima  plaças?... 
Non  mala  tic  fugiat  pejus.ut  faciat.  ■ 

Fol.  158  V.  19. 

c  Tn  qui  nec  caute,  nec  caste  vivere  curas... 
Ne  dîgitoi  velul»  boleius  adurat  amatut.  » 

TOHB  m.  11   . 
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Fol.  159  V.  20. 

c  Ad  morbam  roedicina  fuit  cum  fnitre  tororî, 

Prostratisqoe  tui  nece  prottrate  foporit.  » 

Fol.  160.21. 

«  FulcoDÎB  Mtiram  si  non  iocurrcret  iram... 

Nec  falH  metuit,  faiiere  nec  dubital.  ■ 

Fol.  160  V.  22. 

«  Ëgrum.curasti,  quem  morlificare  putasti... 
Dcbilitans  vires,  mortificaos  animas  • 

Fol.  161.  23. 

ft  Sicut  miraris  naturam  si  specularis... 
Doctos  ab  indocto  fiet  procul  orbe  recoclo.  f 

Fol.  162.  24. 

c  Pertulit  ad  canos  durum  mca  musa  laborem... 

I(,  redit  ut  miles,  qui  vilis  vilior  hoc  est.  i 

Fol.  162  V.  25. 

»  Vovi  Vulcano  quod  scribsi  carminé  vano... 
Si  das  non  minus  est  largiris  plusque  mereris.  ■ 

Fol.  164.  1.  «  Ivoni  sancti  Dionysii  abbati  vrv  Fulcoii  in  titulis. 

Invida  posteritas  carpit  bene  gesta  priorum...  • 

Fol.  164  v^  2.  a  Dagoberti  régis. 

Rex  Dagobertus  obit  Francorum  gloria  regnm...  ■ 

31  «  Carolî  régis. 

Garole,  care  parens,  càlvum  quem  vaticinata...  ■ 

4.  tt  Henrici  régis. 

Menslicet  attendat  quantum  mortalia  pendat...  ■ 

5.  B  Rogerii  Bclvacensis  episcopi. 

Egregius  pastor  Rogerus  cujus  ad  instar...  ■ 

Fol.  165.  6.  «  Sancti  Gisleberti  Meldensis  episcopi. 

Magna  parcns  effetapatrum  te  sancte  parentem...  • 
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7.  «  Galtcri  Mddcnsis  cpiscopi. 

Hic  pias  antislei  titaf  est  Gallerut  hooeita...  » 

8.  «  Hug[onifl]... 

Evigiltte  precor  qutbus  est  data  cara  per...  • 

Fol.  165  V.  9.  K  Rogerii  et  BeDedicti. 

Quam  maie  discernit  quod  amat,  vcl  qaaiio  tpcrnit...  » 

10.  «  [Hathiljdis  Anglonim  regine. 

  fortit  si  prodcns,  sobria,  jusia...  » 

Fol.  ICG.  11.  u  Item  de  eadem. 

Tempore  qoas  noftro  spectari  possct  in  ostro...  « 

Fol.  1G6  V*.  12.  «  [Gerjvosii  Remoram  archipresulis. 
  proprio  froctu  cognoscitur  arbor...  • 

Fol.  167.  13.  tt  BereDgarii  sacerdotis. 

Cojus  larga  manus,  quid  pauper,  quid  ait  egenas...  » 

14.  tt  Hermanni  Remensis  magistri.  * 

Aut  herus,  ant  beros  magoas  coadigoos  nlroque...*  » 

15.  «  SuessionensU  Adam.